



### **Žádost:**

Žádost o poskytnutí informace ze dne 17. 10. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se informací níže uvedených.

### **Odpověď:**

1. Kopie všech digitálních dokumentů a komponent týkajících se Žadatele, které má Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc v evidenci, včetně platných zajišťovacích prvků.
  - OSSZ Olomouc má v digitální podobě jen Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. a článku 13. a 14. NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 17. 10. 2023.
2. Seznam otevřených i uzavřených spisů týkajících se Žadatele.
  - OSSZ Olomouc nemá žádné otevřené a uzavřené spisy, týkající se Žadatele.
3. Seznam zničených dokumentů a komponent týkajících se Žadatele s důvodem jejich zničení.
  - OSSZ Olomouc nezničila žádný dokument, týkající se Žadatele.
4. Výpis záznamů vedených ve jmenném rejstříku vedeného Okresní správou sociálního zabezpečení Olomouc vztahující se k osobě Žadatele.
  - OSSZ Olomouc ve jmenném rejstříku elektronické spisové služby vede o Žadateli následující údaje: jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, adresu, ID datové schránky, název zaměstnavatele.
5. U listinných dokumentů, prosím o seznam těchto dokumentů a seznam spisů, ve kterých jsou evidovány, a mají vztah k osobě Žadatele.
  - Zápis o výsledku řízení podle ustanovení § 6 odst. 4 písm. u) zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů – předmětný dokument není ve spisu.
6. Výpis transakčního protokolu ke všem záznamům z bodu 1.- 4. této žádosti, ze kterého budou patrné všechny úkony spojené se spisem, dokumentem případně jeho komponentou.
  - Transakční protokoly – viz. příloha.

Jako příloha je přiložena informace podle článku 13. a 14. NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679.

Na závěr si dovoluji upozornit, že v rámci zkvalitňování svých služeb zpřístupnila ČSSZ na internetové adrese <https://eportal.cssz.cz/> svým klientům internetovou aplikaci, tzv. ePortál ČSSZ, umožňující obstarat si konkrétní informace a služby formou elektronické samoobsluhy a nahlížet na údaje evidované v databázích ČSSZ (týkající se např. dob důchodového pojištění, evidenčních listů důchodového pojištění, výše a druhu pobíraného důchodu a podobně), tj. zde naleznete všechny osobní údaje, které o Vás ČSSZ eviduje.